
Page: 1

Rech. Repreneur Pour Ent Etude Et Realisation De Moules En Cire Perdue-71
Publié sur actify.fr le mars 9, 2023

353 vues

Adresse:
14 rue de l'Argentique

Date de fin de commercialisation:
31/05/2023

Date limite de dépôt des offres:
12/05/2023

Etude:
SELARL AJRS

APPEL D’OFFRES EN VUE D’UNE CESSION D’ENTREPRISE EN REDRESSEMENT JUDICIAIRE

-Etude et réalisation de moules en cire perdue-SAONE ET LOIRE (71)

Date R.J. : 02/03/2023

Activités :

- Etude et réalisation de moules, outillages et accessoires, pour des fonderies utilisation utilisant le
procédé de la fonderie cire perdue,

- Savoir-faire : ingénierie (conception des moules et outillages associés), usinage 3D (FAO, usinage à
commande numérique 3 et 5 axes, conventionnel(électroérosion fil et enfonçage usinage
conventionnelet numérique), ajustage, et contrôle dimensionnel, scan 3D et rétroconception.

Effectif : 24 21 salariés, tous en CDI

Principales données chiffrées :



Page: 2

Exercice 31/12/2022 :(projet) : CA HT : 2 497 K€ - Rnet : -31 K€

Exercice 31/12/2021 : CA HT : 2 686 K€ - Rnet : 153 K€

Exercice 31/12/2020 : CA HT : 2 384 K€ - Rnet : -653 K€

Date limite de dépôt des offres : 12/05/2023 à 12 h 00, à l’adresse de l’administrateur judiciaire.

En cas de projet de plan de cession, les candidats acquéreurs se conformeront strictement aux
dispositions des articles L 642-2 et suivants et R 642-1 et suivants du Code de Commerce.

Accès à la dataroom sur demande écrite et présentation, après engagement de confidentialité.

Contact : SELARL AJRS, Maître Marlène LOISEAU, 12 boulevard Thiers – 21000 DIJON

Mail : marlene.loiseau@aj-rs.com / dijon@aj-rs.com ; tél : 03.80.74.01.76

Réf à rappeler : 5441 


